定款変更認証申請書（様式第４号）記載例

※県ホームページ【ふじのくにＮＰＯ】からダウンロードしてください。
様式第４号（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

定款変更認証申請書
令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日
静岡県知事　○○　○○　様
主たる事務所の所在地　〒○○○-○○○○

○○市○○町○丁目○番○号
名　　　　　　　　称　特定非営利活動法人 ○○○○○
代表者氏名　○○　○○

電　　話　　番　　号　○○○○－○○－○○○○

メールアドレス　○○○.○○○○＠○○.jp
特定非営利活動促進法第25条第３項の規定により、定款の変更の認証を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　変更の内容

	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	（○○○○）

第○条　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

	（○○○○）

第○条　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○▲▲▲▲▲▲▲▲○○○○

　附則

　この定款は認証の日（　　年　　月　　日）から施行する。

２　変更の理由

○○○○○○○○○○○○○○○○

（関係書類）

省略

所轄庁の変更を伴う場合は、変更後の所轄庁の様式で申請してください。

変更箇所が分かるよう

下線等で示してください。

（変更前、変更後ともに）

改正の経緯が分かるよう、改正附則を入れ、変更後の定款にも追加してください。

（定款への記載例　PⅡ-18）。

PAGE  \* MERGEFORMAT
Ⅵ-1